gubernatori, rectori, syndico, doctoribus et aliis praefatis sub quibuscunque verborum formis et tenoribus

ac cum quibusvis clausulis et decretis, etiam motu proprio et simili scientia et alias quomodolibct con-

cessis, approbatis et innovatis, nec non legibus imperialibus, illis praesertim, quibus caveri dicitur expresse,

quod naturales et bastardi praedicti nisi de cousensu legitimorum et venientium ab intestato, aut alias sub

certis modo et forma tunc expressis legitimari non possint, quibus omnibus, etiam si pro illorum sufficienti 40

derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, individua, expressa ac de verbo ad verbum,

non autern per clausulas generales idern importantes mentio seu quaevis alia expressib habenda aut aliqua

alia exquisita forma ad id servanda foret, tenoris huiusmodi praesentibus pro sufficienter expressis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, hac vice duntaxat specialiter et expresse derogamus contrariis quibus-

cunque, aut si aliquibus communiter vel divisim ab eadem sit sede indultum, quod interdici, suspendi 45
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vel excommunicari non possint per literas apostolicas 11011 facientes plenam et expressam ac cle verbo ad
verbum de indulto huiusmodi relationem. Nulli ergo omnino hominum licet hanc paginam nostrae abso-
lutionis, approbationis, conlirmationis, adiectionis, suppletionis, decreti, erectionis, susceptionis, subiectionis,
concessionis, indulti, mandati et erogationis infringere vel ei ausu temcrario contraire. Si quis autem lioc

5 attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius noverit
incursurum. Datum Rornae apud Sanctum Petrum, anno incarnationis dominicae M. D. LX, sexto calendas
Maii, pontificatus nostri anno primo.

10 5.

,Decretum senatus Bononiensis, in quo privilec/ia et immunitates Germanicae nationi Bononiense gymnasium
adeunti conceduntur, s. d. n. Gregorii XIII. pont. max. auctoritate confirmatuml

Ex secunilo volumine malriculae (actorum fascic. 19 ) fol. 7 v* Typ. expr. in libello, cuius titulum supra posuimus, Bononiae, apud
Ioann. Rossium, 1576, et loc. cit. pag. 18.

15
Romae, apud S. Petrum, 8. Martii 1576.

Gregorius papa XIII. Ad perpetuam rei memoriam. Dum uberes fructus respicimus, quos de ca-
tholica fide bene sentientes litterarumque scientia praediti viri in agro Domini in dies proferunt, ac medi-
tamur, quam utilis et necessarius sit ipsarum litterarum usus ad homines, fugatis ignorantiae tenebris, in